
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга 

муниципального образования Туапсинский район 

  

 

ПРИКАЗ  

 

от 09.01.2024 г.                                      № 054-О 

пгт. Джубга 
 

 

О назначении ответственных лиц за работу  

в социальных сетях сети Интернет  
 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, в целях создания 

условий для реализации информационного обеспечения граждан, органов 

государственной власти, органов местного самоуправления, организаций и 

общественных объединений, стимулирования, формирования единой 

инфраструктуры информационных ресурсов МБДОУ ДС № 1 «Сказка»                    

пгт. Джубга (далее - Организация), п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным администратором социальных сетей 

ВКонтакте, Одноклассники и Telegram в сети Интернет воспитателя Чакрян 

Кристину Владимировну. 

1.1. Возложить ответственность за функционирование информационной 

странички, решение вопросов о размещении информации, об удалении и 

обновлении устаревшей информации; 

1.2. Обновлять информацию не реже 3 раз в неделю (понедельник, среда, 

пятница); 

1.3.  Руководствоваться в строгом соответствии с Положением о сайте. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
   

 

Заведующий                      С.В. Волкова 

 


		2024-02-21T08:50:30+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




